[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

 20.03. 2008 г.                                                                                                       № 005
           д. Заневка
Об установлении коэффициента к

арендной плате за использование

земельных участков на 2008 год.

          В соответствии с Порядком определения размеров арендной платы за использование земельных участков, утвержденным Постановлением правительства Ленинградской области от 20.12.2007 года № 353 Советом депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:
1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки), применяемый в методике расчета арендной платы за использование земельных участков на 2008 год равным 2,0.
2. Довести данное решение до сведения заинтересованных лиц путем опубликования.

3. Данное решение вступает в силу с момента публикации в средствах массовой информации.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по сельскому хозяйству, экологии, использованию земель, по вопросам местного самоуправления, гласности.
Глава МО

"Заневское сельское поселение"                                                                         В.Е.Кондратьев

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области